参加申請書
令和  年  月  日

埼玉県下水道局下水道事業課長 様

住    所
商号又は名称
代表者氏名       　　　　　　　　          印
担当者所属役職氏名
連絡先 TEL
FAX
[bookmark: _GoBack]Mail

下水道施設の電力需要調整に関する契約に参加したいので書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと及びこの参加申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ありません。

1 契約件名

2 会社概要

  ・会社名

・事業内容等

3 添付書類